Cic.

L I B E R I I.

Cic. de Seme. Evidem effor studio patres vestros
quos colui, aut dilexi, videndi. Idem Att. Sit iam aut Lib. 10.
finis omnino deplorandi, aut moderatio.

Item nonnulla adiectiva, ut peritus, imperitus,
cupidus, insuetus nauigandi, ignarus dicendi.

Cic. de Orat. Sum cupidus te audiendi. Lib. 2.

A P P E N D I X

Primi generis.

Gerundia in Di interdum genitium multitudinis pro accusatio admittunt.

Cic. de Diu. Doleo tantam Stoicos nostros Epicureis Lib. 2.
irridendi sui facultatem dedisse. Plaut. Ca. Nominantib;
isti erit magis, quam edundi copia.

I N D V M.

Gerundijs in Dum, præponuntur præpositio-
nes ad, ob, inter.

Cic. 5. Tuic. Conturbatus animus non est aptus ad eō Lib. 4.
sequendum munus suum. Idem in Verr. Quanto illud
flagitosius, improbus, indignus, eum à quo pecuniam
ob absoluendum acceperis, condemnare? Linius: Ipse Ab ur. 2.
inter spoliandum corpus hostis, verutro percussus, inter
primam curationem expiravit.

Præponitur & antè, sed rarius.
Virg. — namq; ante domandum Georg. 1.
Ingentes tollunt animos.

I N D O.

Gerundia in Do, modò sine præpositione in
oratione adhibentur.

Cic. Att. Plorando defessus sum. Lib. 12.

Modo præpositiones, maximè, A, ab, de, in, as-
sumunt.

GRAM. INSTIT.

Idem 3. Tusc. Ab inuidēdo autē rectē inuidentia dī
lib. 1. ci potest. Idem Curioni: Et enim quis est tam in scri-
lib. 8. bendo impiger, quām ego? Idem ad Att. Tu quid cogi-
tes de transeundo in Epirum, scire sanè velim.

Nonnunquam E, vel Ex, Cum, Pro.
lib. i. 6. 3 Plaut. Aul. Heu senex pro vapulando hercle abs te
mercedem petam. Quint. Scribendi ratio coniuncta
cum loquendo est.

GERUNDIA PASSIVA.

Gerundia quæ passionem significant, nullum
post se casum admittunt.

lib. 2. 6. 3. Quin, Memoria excolendo, sicut alia omnia augetur.

lib. 13. 6. 15 Plin. Rubens ferrum non est habile cuendō.

lib. 31. 6. 6 Zugurth. Idem. Bituminata, aut nitrofa veilis est bibendo.
Salust. Pauca supra repetam, quod ad cognoscendum
omnia illustria magis, magisq; in aperto sint.

RATIO VARIANDI

Gerundia.

Gerundia, quæ accusatiuo casu gaudent, ferē
elegantius more adiectiuorum ad hunc modum
efferuntur.

Pompeius studiosus fuit Remp. defendendi, ciuesq; ser-
uandi: Pompeius studiosus fuit Reip. defendende, ciui-
umque seruandorum,

Ita ut gerundij casus maneat, seruatq; tamē
genere ac numero accusatiū.

Philip. 4. Cic. in Ant. Princeps vestræ libertatis defendenda
lib. 2. semper fui. Idem Curioni: Hoc quidquid attigi, non
feci inflammandi tui causa, sed testificandi amoris
Ab urb. 3 mei Liu. Interiecto deinde haud magno spacio, quod
vulneribus curandis, supplendoqne exercitui satis esset.
Cic.